<sup>32</sup> Thomas O'Lynn of the convent of Derry.

<sup>33</sup> The register of this General has been lost, but extracts from it were copied into what is now AGOP IV.14 by Nicholas Sudorius about 1674. Meersseman and Planzer were thus able to reconstruct the lost register. MOPH XXI (1947) 33-59. The item printed above may be found ibid. 52. Unfortunately, Sudorius did not

se, cum taxa contributionum provinciae Angliae, Scotiae, et Hiberniae, et quod magister Mauritius Meral<sup>34</sup> est institutus provincialis Hiberniae. Et haec omnia esse facta per magistrum ordinis et diffinitores Capituli Romani 1484 celebrati<sup>35</sup>.

Romae, 18 Octobris.

[14, f. 74<sup>rv</sup>]

Barnabas Sansoni (1486)

1486

22. Fr. Donatus Omocho conventus Iocalie<sup>36</sup> non potest per quascumque censuras cogi ad esum carnium, et si quando contra eum propter huiusmodi esum perferretur sententia irritatur et nulla decernitur.

Idem absolvitur ab omni excommunicatione et aliis censuris quae eum in capitulo provinciali<sup>37</sup> per diffinitores latis propter excessum in priorem, et recipitur ad habitum et gratias ordinis absque tamen praeiudicio alicuius; et remittitur ad suam provinciam ut se provinciali praesentet, cui committitur omnis authoritas magistri ordinis in disponendo de eo pro salute ipsius.

Venetiis, 30 Iunii.

[7, f. 190<sup>r</sup>]

Joachim Turriani (1487-1500)

1488

23. Fr. Patritius Herfort conventus Achbo<sup>38</sup> potest stare extra Ordinem, etc.; et omnia quae honestati, etc.; elemosinas, etc; et ter in quolibet anno absolvi plenarie, etc.; et nullus, etc.; quousque honeste, etc.; non obstantibus, etc.

Romae, 20 Maii.

[9, f. 303<sup>r</sup>]

24. Fr. Mauritius Fierry conventus Athy habet similes per omnia litteras, etc. ut supra. Idem habet dispensationem super retentione pecuniarum et potest equitare, uti lineis, vesci carnibus, uti cultricis, bis refici tempore ieuniiorum Ordinis, etc.; et nullus, etc.; non obstantibus, etc. ut supra.

[Romae, 20 Maii]

[9, f. 303<sup>r</sup>]

copy all the entries from this and other registers. Whenever the originals can be compared with Sudorius' extracts from them, it is clear that he omitted items of no particular importance.

<sup>34</sup> On Maurice Meral (Moral) see note 24 above.

<sup>35</sup> The General Chapter of 1484 opened at the Minerva on 10 October. For the formal (though abortive) erection of the Irish province, see the acts of the chapter in MOPH VIII, 383-384.

<sup>36</sup> Donatus Murphy (O'Morcha) of the convent of Youghal. His case is interesting since it suggests the stirrings of a reform or observant spirit in that convent, the fruits of which appear in item No. 26 below.